GMW-GU500 0 10 Ad 0 26,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

YW 6210 YW BİLYALI RULMAN YW-6210YW 0 2 ad 0 24,34 TRY HARİÇ 48,68 TRY
T.126 Massey Ferguson 135
240 Ön Akson Taban Bilyası
(T-126) (Masura) - (195175)

707341 0 4 Ad 0 33,00 TRY HARİÇ 132,00 TRY

TOPLA
M 0 65 211,17 TRY 1122.330 TRY

YALNIZ:BIN YÜZ YIRMI İKI TÜRK LIRASI OTUZ ÜÇ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.122,33 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.